

PODER JUDICIAL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

14 de diciembre de 2022

OFERTA ECONÓMICA

Página 1 de 4

NOMBRE DEL OFERENTE: Inversiones SANFRA S.R.L

RNC: 1-31-40194-5

ÍTEMS NO.	DESCRIPCIÓN DEL BIEN, SERVICIO U OBRA	UNIDAD DE MEDIDA <sup>1</sup>	CANTIDAD <sup>2</sup>	PRECIO UNITARIO	ITBIS UNITARIO	PRECIO UNITARIO FINAL	PRECIO FINAL
1	JARRAS TÉRMICAS BLANCO 1 LITRO VALIRA	UNIDADES	10	\$ 1.850,84	\$ 333,15	\$ 2.184,00	\$ 21.839,96
2	JARRAS CON TAPA TRANSPARENTE 14 ONZAS CRISTAL	UNIDADES	3	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	JARRAS PARA AGUA TRANSPARENTE 2.2 LITRO CRISTAL	UNIDADES	11	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	JARRAS TRANSPARENTE 1.8 LITROS CRISTAL GOLD	UNIDADES	10	\$ 354,01	\$ 63,72	\$ 417,73	\$ 4.177,34
5	GRECAS METAL 12 TAZAS ACERO INOXIDABLE EXPRESSO MAKER	UNIDADES	12	\$ 780,00	\$ 140,40	\$ 920,40	\$ 11.044,80
6	GRECAS METAL 6 TAZAS ACERO INOXIDABLE EXPRESSO MAKER	UNIDADES	12	\$ 516,00	\$ 92,88	\$ 608,88	\$ 7.306,56

<b>7</b>	GRECAS METAL 4 TAZAS ACERO INOXIDABLE MASTER COOK	UNIDADES	4	\$ 305,08	\$ 54,92	\$ 360,00	\$ 1.440,00
<b>8</b>	OLLA METAL 20CM ANTIADHERENTE IMUSA TALENT CON TAPA DE CRISTAL	UNIDADES	4	\$ 1.494,92	\$ 269,08	\$ 1.764,00	\$ 7.056,00
<b>9</b>	OLLA CON TAPA METAL 16CM ANTIADHERENTE	UNIDADES	4	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>10</b>	OLLA ESMALTADA METAL 16 CM ALUMINIO/ESMALTADA	UNIDADES	4	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>11</b>	SARTEN DE ALUMINIO IBILI ARTICA - 24 CM ANTIADHERENTE	UNIDADES	4	\$ 742,37	\$ 133,63	\$ 876,00	\$ 3.504,00
<b>12</b>	SARTEN DE ALUMINIO - 18 CM ALUMINIO/ANTIADHERENTE IMUSA TALENT	UNIDADES	4	\$ 828,22	\$ 149,08	\$ 977,30	\$ 3.909,19
<b>13</b>	BANDEJA SERVIR IRAK RECTANGULAR 44X31CM SURTIDA	UNIDADES	4	\$ 366,10	\$ 65,90	\$ 432,00	\$ 1.728,00
<b>14</b>	PLATOS PARA POSTRE BLANCO TAMAÑO 7.5 PORCELANA BORDE AMARILLO	UNIDADES	30	\$ 198,31	\$ 35,69	\$ 234,00	\$ 7.020,00
<b>15</b>	VASOS DE CRISTAL TRANSPARENTE 12 ONZAS UNIGLASS SHINE	UNIDADES	48	\$ 72,88	\$ 13,12	\$ 86,00	\$ 4.128,00
<b>16</b>	COPA ALTA PARA AGUA TRANSPARENTE - CRISTAL RIOJA	UNIDADES	24	\$ 116,95	\$ 21,05	\$ 138,00	\$ 3.312,00
<b>17</b>	PLATO LLANO BLANCO HE EB 25 CM PORCELANA	UNIDADES	40	\$ 284,75	\$ 51,25	\$ 336,00	\$ 13.440,00
<b>18</b>	BANDEJA RECTANGULAR MADERA 50X25X4.5CM	UNIDADES	6	\$ 1.637,08	\$ 294,68	\$ 1.931,76	\$ 11.590,56

<b>19</b>	FUENTES OVALADAS, BLANCO 4 LITROS PORCELANA	UNIDADES	4	\$ 1.215,25	\$ 218,75	\$ 1.434,00	\$ 5.736,00
<b>20</b>	POZUELO BLANCO 400ML ESENTIALS PROCELANA	UNIDADES	6	\$ 389,05	\$ 70,03	\$ 459,08	\$ 2.754,50
<b>21</b>	CUCHARAS PARA POSTRES - - AMAZONAS ACERO INOXIDABLE	UNIDADES	70	\$ 57,35	\$ 10,32	\$ 67,68	\$ 4.737,32
<b>22</b>	CUCHARITAS PARA CAFÉ JAY OVALADO- - ACERO INOXIDABLE	UNIDADES	80	\$ 35,59	\$ 6,41	\$ 42,00	\$ 3.360,00
<b>23</b>	AZUCARERAS BLANCO CON TAPA ZD 300 CC	UNIDADES	12	\$ 152,54	\$ 27,46	\$ 180,00	\$ 2.160,00
<b>24</b>	CUCHILLO REBANADOR ABS- 8 PULGADAS ACERO INOXIDABLE	UNIDADES	4	\$ 269,49	\$ 48,51	\$ 318,00	\$ 1.272,00
<b>25</b>	CUCHARON MADERA 2/1	UNIDADES	6	\$ 147,46	\$ 26,54	\$ 174,00	\$ 1.044,00
<b>26</b>	ESPATULA PARA PASTEL IBILI AXERO INOXIDABLE	UNIDADES	6	\$ 183,05	\$ 32,95	\$ 216,00	\$ 1.296,00
<b>27</b>	EXPRIMIDOR DE LIMÓN EN ALUMINIO VERDE LAUREL	UNIDADES	4	\$ 427,12	\$ 76,88	\$ 504,00	\$ 2.016,00
<b>28</b>	EXPRIMIDOR DE LIMÓN EN ALUMINIO AMARILLO AMARILLO LAUREL	UNIDADES	4	\$ 452,54	\$ 81,46	\$ 534,00	\$ 2.136,00
<b>29</b>	CUCHARAS DE MESA - ACERO INOXIDABLE	UNIDADES	44	\$ 100,00	\$ 18,00	\$ 118,00	\$ 5.192,00
<b>30</b>	TENEDORES DE MESA - ACERO INOXIDABLE	UNIDADES	44	\$ 100,00	\$ 18,00	\$ 118,00	\$ 5.192,00

<b>31</b>	CUCHILLOS DE MESA -- ACERO INOXIDABLE	UNIDADES	44	\$ 116,00	\$ 20,88	\$ 136,88	\$ 6.022,72
<b>32</b>	CUCHILLO PARA PELAR - 8 CM ACERO INOXIDABLE ABS	UNIDADES	2	\$ 315,25	\$ 56,75	\$ 372,00	\$ 744,00
<b>33</b>	PINZA DE FREÍR LAUREL 12 PULGADAS ACERO INOXIDABLE	UNIDADES	2	\$ 330,51	\$ 59,49	\$ 390,00	\$ 780,00
<b>34</b>	TABLA PARA CORTAR VANIPLAS BLANCA PLASTICO	UNIDADES	2	\$ 269,49	\$ 48,51	\$ 318,00	\$ 636,00
<b>35</b>	ESCURRIDOR CON TAPA CREMA RIMAX	UNIDADES	3	\$ 1.671,52	\$ 300,87	\$ 1.972,39	\$ 5.917,18
<b>VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD \$152.492,13</b>							
<b>VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS: CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS CON 13/100</b>							

LICDO. DARWIN SANTANA en calidad de GERENTE GENERAL, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de Inversiones Sanfra.  
Firma \_\_\_\_\_ 12 de diciembre del 2022

